
3 sovrum Duplex till salu i Estepona, Málaga

Beläget direkt på stranden av den vackra Crystal Bay of Estepona, erbjuder denna fantastiska duplex penthouse
lägenhet lugn, säkerhet, högkvalitativt boende med panoramautsikt över Afrika och Gibraltar.

Denna lyxiga 3 sovrum takvåning kommer att passa alla typer av kunder, med 2 av de en-suite sovrummen på
huvudvåningen och master svit på övervåningen, som erbjuder ett inslag av integritet. Lägenheten nås från garaget
via en hiss, som öppnar in i takvåningen, på båda nivåerna, vilket ger både enkelhet och integritet för åtkomst.

Denna lyxiga lägenhet kommer med golvvärme hela, en fullt utrustad öppen plan lyx kök, avlux badrum och direkt
tillgång till poolerna, trädgården och stranden. från alla rum. De gemensamma områdena inkluderar en inomhus
uppvärmd pool, jacuzzi, bastu och gymnasium, samt en oändlig pool omgiven av däck och omfattande plantering. I
enlighet med naturens tema är byggnaden färdig med travatinsk marmor och en blandning av olika skogar och sten.

Boutique stil foajé har en öppen plan design, vilket möjliggör fritt flöde av ljus och luft genom området och erbjuder
tantaliserande utsikt över havet och bergen, och som det ligger inom gångavstånd till Estepona hamn och stad,
transport är inte nödvändigt, men det finns 3 garage utrymmen i byggnaden, samt ett generöst förråd.

Estepona är en av de mest eftertraktade destinationerna på Costa del Sol, med en fantastisk kust, med en europeisk
blå flaggstrand, liksom den härliga viken som heter Crystal Cove. Från hamnen finns en mängd marina aktiviteter som
erbjuds, och inlandet är fantastiskt bergslandskap med många av de berömda Andalusian Pueblo Blancos en kort
bilresa bort. områden, liksom stranden Crystal Bay.

Lägenheten ligger söderläge, och de två stora terrasserna drar nytta av intelligent plantering, en vattenfunktion,
jacuzzi och glas balkonger för att förbättra den fantastiska utsikten över Estepona Bay till Gibraltar och Afrika.
På grund av slutförandet i november 2023, med 50% av denna utveckling som redan sålts, kontakta oss nu för att
boka ett möte.
.

  3 sovrum   3 badrum   203m² Bygg storlek
  Simbassäng

4.290.000€
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